Дума Слободо-Туринского сельского поселения
пятого созыва
Слободо-Туринского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

от 18 сентября 2023 года                                                                 № 55
с. Туринская Слобода

О признании утратившим силу решения Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 25.01.2017 № 189 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности Слободо-Туринского сельского поселения»

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Слободо-Туринского сельского поселения

Дума Слободо-Туринского сельского поселения
РЕШИЛА:  1. Решение Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 25.01.2017 № 189 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности Слободо-Туринского сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение разместить на официальных сайтах Слободо-Туринского сельского поселения и Думы Слободо-Туринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законодательства, местного самоуправления и Регламенту (председатель комиссии В. В. Лашков).

	Председатель  Думы
Слободо-Туринского
сельского поселения

____________ А. В. Кукарских

	Глава Слободо-Туринского
сельского поселения

[bookmark: _GoBack]____________ Ю. В. Сабуров